
Kadi Künnapuu TLPK koduõppe 
koordinaator:
Tere, Marrin, palju õnne esimese kulla puhul!Räägi 
oma medaliväärsest saavutusest täpsemalt. 

Marrin Daniel, TLPK õpilane: Ma sain Eesti 
meistriks taekwondos omavanuste tüdrukute 
kaalukategoorias 2019.aastal. Aprilli lõpus osalesin 
ka Berlin Openil, kus olid esindatud 24 riigi 
sportlased. Sain seal kolmanda koha.
Taekwondo on Lõuna –Koreast pärit võitluskunst, 
mis koosneb kahest osast. Taekwon on jalgade ja 
käte kasutamine enesekaitse eesmärgil ja Do on 
eluteekond, mis sisaldab intensiivset vaimset 
treeningut kõrgeima teadvuse arendamiseks.

Ma olen taekwondoga tegelenud natuke üle kahe aasta. Ma treenin Tartu 
Taekwondoklubis Alfa+  kaks korda nädalas. Ma kandideerin Eesti koondise 
liikmeks ning seetõttu osalen laupäeviti Korea treeneri läbiviidavatel 
koondisetreeningutel Tallinnas. Heade tulemuste saavutamiseks on kõige 
rohkem vaja tahtejõudu ja enesedistsipliini.

Kadi:  Tahtejõudu ja enesedistsipliini on näha ka Sinu koduõppe heades 
tulemustes. Kuidas Sa  õpid – kas samamoodi nagu teised 6.klassi õpilased? 

Marrin: Ma õpin ikka samasid aineid nagu kõik teised 6.klassi õpilased. Aga 
koduõppel olles on mul võimalus tegeleda tõsisemalt endale huvipakkuvate 
ainetega. Kõige rohkem meeldivad mulle kunstiajalugu, inglise keel ja itaalia 
keel. Mulle meeldib väga koduõppel olla, iseseisvalt õppida ja  lisaks annab 
see mulle rohkem aega tegeleda taekwondoga ja ma käin ka neljandat aastat 
tennise trennis. Minu õde Triina on ka koduõppel 6.klassis ja ema õpetab 
meid. Mulle meeldib ka kirjutada. Olen kaks korda osalenud Sten Roosi 
muinasjutuvõistlusel ja mõlemal korral sain eripreemia. Ühe muinasjutu 
kirjutasin oma kelgukoerast Geišast. Praegu ma veel päris täpselt ei tea, mida 
soovin edasi õppida ja kelleks saada. Lähen arvatavasti õppima kas 
kunstiajalugu või keeli. Kindlasti soovin edasi tegeleda taekwondoga ja jõuda 
mõnele suurvõistlusele.

Kadi: Soovin Sulle unistuste täitumist ja palju edu edaspidiseks, Marrin!


